
令和５年１月吉日 

 

令和４年度第３回ＨＧＣ開催のご案内 

 

法友倶楽部幹事長  森   直 也 

同親睦委員長  金   泰 弘 

同担当委員  山 田 一 仁 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

いつも法友倶楽部の諸活動にご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，下記のとおり，親睦行事として，令和４年度第３回ＨＧＣを開催いたし

ます。今回は，魚住泰宏先生（４５期）にお願いし，名門である宝塚ゴルフ倶楽

部（旧コース）を５組確保させていただきましたので，多数の皆様のご参加をお

待ちしております。ちなみに，旧コースは，すでに２０２６年日本女子オープン

の開催が決定しているということであり，一足先に回ることで，見る方の楽しみ

も増えるのではないでしょうか。 

準備の都合上，令和５年２月１６日（木）までに出欠のご回答を頂けますと幸

いです。なお，感染防止対策を十分に行い実施する予定としておりますが，感染

状況次第で中止とさせていただく可能性もございますので，その際にはご容赦

ください。 

敬具 

記 

【日時・場所】令和５年３月２日（木） ８：３０集合 

       宝塚ゴルフ倶楽部（〒665-0023 宝塚市蔵人字深谷 1391-1） 

            TEL: 0797-71-2251 

旧コース IN スタート（９：１９～，５ 組） 

       ラウンド後，表彰式を兼ねた会食を行います。 

【費用】会費３０００円 ※ジュニア会員は無料 

プレーフィー１７，２２０円は，各自でご負担ください。 

以上 

 

回 答 書 

担当委員 山田一仁 宛 （ＦＡＸ ０６－６２４１－０１９７） 

第３回ＨＧＣに（どちらかに〇をおつけください） 

 

ご出席 ・ ご欠席 

ご芳名        （    期） 


